
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 595

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:45:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2950/2021

N° do Processo: 3079

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE PEDALINHOS MODELO CISNE, FABRICADO EM FIBRA DE VIDRO, COM
CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) ADULTOS E 01 (UMA) CRIANÇA, PARA O LAGO
MUNICIPAL”. 
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE PEDALINHOS MODELO CISNE, FABRICADO EM FIBRA DE VIDRO, COM
CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) ADULTOS E 01 (UMA) CRIANÇA, PARA O LAGO
MUNICIPAL”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2021 CESAR T... 26/11/2021 26/11/2022 R$ 17.400,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f4df502f2f2cd67009816f12903b9e4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/157

